tilt-import.com
Indicateur de choc
ShockWatch RFID
Le ShockWatch RFID permet de détecter instantanément, via la
technologie RFID, les manipulations brutales sur vos
marchandises tout au long de la chaîne logistique.
La technologie RFID a permis d’améliorer les processus de suivi des stocks dans les chaînes d’approvisionnement et
limiter ainsi les interventions manuelles. D’autre part, depuis plus de 40 ans, il a été démontré que les indicateurs

le ShockWatch RFID  afin d’augmenter la sensibilisation des manutentionnaires.
Cette étiquette est également trilingue (français, anglais, allemand).
tilt-import.com
Les indicateurs de choc ShockWatch RFID sont disponibles en 7 sensibilités de 5 à 75G. Quelle que soit la sensibilité
de votre matériel, le tableau ci-dessous vous permettra de sélectionner le modèle adéquat selon le poids et le volume
de votre colis.
Choisir son indicateur de choc :
฀ → Déterminer la ligne qui correspond au poids de votre colis.
฀ → Déterminer la colonne qui correspond à son volume.
→ ฀Regarder à l’intersection de la ligne et de la colonne la couleur du modèle adéquat.
Une solution Shockwatch RFID pour chaque besoin
Un ShockWatch RFID spécifique
selon votre besoin.
7 sensibilités disponibles  :
SWRFID-5G (rose) : sensibilité 5G
SWRFID-10G (turquoise) : sensibilité 10G
SWRFID-15G (bleu) : sensibilité 15G
SWRFID-25G (jaune) : sensibilité 25G
SWRFID-37G (violet) : sensibilité 37G
SWRFID-50G (rouge) : sensibilité 50G
SWRFID-75G (orange) : sensibilité 75G
Le contrôle du transport... la réduction des sinitres
ZI Saint Mathieu
5, rue des Garennes